Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-
uenerit .•' Symon^ Brito salutem . Nouerit uniuersitas uestra me

5 concessisse 7 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate

Marie 7 commune canonicorum Line' ecclesie pro salute

anime mee 7 omnium antecessorum ^meorum^ totum illud

tenementum quod Willemus decanus de Hogestorp^ dedit

eidem ecclesie 7 commune eiusdem . quod scilicet Magnus
10 de Weitecroft^ tenuit de me in puram 7 liberam J perpetuam

elemosinam . exceptis . xii . acris terre in territorio de Wintorp*
quas Eudo filius Toue tenuit de predicto Magno in prefato
territorio . Que scilicet xii . acre michi remanent de predicto
tenemento ad faciendum forinsecum seruitium tocius predicti

15 tenementi sicut carta predicti Willelmi quam predicta^ ecclesia

7 prefata communa canonicorum inde habent .•' testatur .

et etiam carta mea quam idem , W . decanus de predicto
tenemento habet .•' testatur . Hanc autem concessionem cum
toto predicto tenemento ego 7 heredes mei prefate ecclesie J

20 prenominate commune warantizabimus imperpetuum . Que
quidem ut rata 7 firma perseueret in posterum .•' ego tactis

sacrosanctis me eam obseruaturum iuraui . Hiis testibus .

Alano persona de Estrekales^ . Gilleberto' de Sunt^ . Eudone

preposito . Waltero Blundo iuniore . Rogero persona de
25 Estrekales* . GiUeberto' filio Alwardi . Benedicto Bacon .

Amaurico clerico . 7 multis aliis.

Marginalia in A : Tenementum Magni de Whaitecroft. Winetorp.
Texts: MS—A. R1758.
Var. R. :

^-^ R omits. "
Hoggestorp' R. » Wheytecroft R. * Wynthorp' R.

6
prefata R. » Estrekel" R. ' Gilberto R. » Sut' R.
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603
1834. Confirmation by Simon Brito, the younger, son of

Simon Brito, the elder, of the tenement of Magnus de Weitecroft.

(Probably 22nd August, 1206.)

Confirmacio de eodem tenemento. (A rubric.)
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

uenerit .•' Symon^ Brito iunior filius Symonis^ Britonis senioris

salutem . Nouerit uniuersitas uestra me concessisse 7 hac
5 present! carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune

canonicorum Line' ecclesie pro salute anime mee 7 antecess-

orum meorum totum illud tenementum quod Willelmus
decanus de Hogestorp dedit eidem ecclesie 7 commune
eiusdem . in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam .

10 sicut carta Willelmi de Hogestorp decani quam inde habent
de donatione 7 carta Symonis- patris mei de confirmatione

testantur . illud scilicet tenementum quod Magnus de Weite-
croft^ tenuit de patre meo . Hanc autem concessionem 7
confirmationem ego : 7 heredes mei warantizabimus contra